

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL  
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - PR Nº 013954366915  
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA 1  
CÓD. RENAVAM 00915979535  
R.M.T.R.C. \*\*\*\*\*  
EXERCÍCIO 2018

NOME  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AN  
TONIO DO SUDESTE

CPF / CNPJ 75.927.582/0001-55  
PLACA A00-6328

PLACA ANT / UF \*\*\*\*\*  
CHASSI 94J2XECL67M015029

PAS/MOTOCICL. ESPÉCIE TIPO  
GASOLINA

MARCA / MODELO SUNDOWN/HUNTER 125 SE  
ANO FAB. 2006  
ANO MOD. 2007

CAP / POT / CIL 2P/124CC  
CATEGORIA OFICIAL  
COR PREDOMINANTE PRATA

COTA ÚNICA VENC. COTA ÚNICA VENC / COTAS  
1 IPVA 2018 IMUNE 1 \*\*\*\*\*  
2 \*\*\*\*\*  
3 \*\*\*\*\*  
V FAIXA LPVA. PARCELAMENTO / COTAS 2 \*\*\*\*\*  
A \*\*\*\*\* 3 \*\*\*\*\*

PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$) IOF (R\$) PRÊMIO TOTAL (R\$) DATA DE PAGAMENTO  
SEGURO 2018 QUITADO

OBSERVAÇÕES  
MOTOR JCL6037595  
SEM RESERVA

LOCAL S. ANT. SUDESTE, 01/03/18  
DATA 30/03/07

EXPEDIDOR  
S. ANT. SUDESTE

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS TRANSPORTADAS OU NAO - SEGURO DPVAT

PR Nº 013954366915 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT  
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO  
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br  
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO 2018  
DATA EMISSÃO 01/03/18

VIA 1  
CPF / CNPJ 75.927.582/0001-55  
PLACA A00-6328

RENAVAM 00915979535  
MARCA / MODELO SUNDOWN/HUNTER 125 SE

ANO FAB. 2006  
CAT. TARIF. 09  
Nº CHASSI 94J2XECL67M015029

PRÊMIO TARIFÁRIO  
FNS (R\$) 81,29  
DENATRAM (R\$) 9,03  
CUSTO DO SEGURO (R\$) 0,00

CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15  
IOF (R\$) 0,00  
TOTAL A SER PAGO PELO SEGURO (R\$) 184,80

PAGAMENTO COTA ÚNICA  
DATA DE QUITAÇÃO 28/02/18

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

CNPJ 09.249.608/0001-04

S. ANT. SUDESTE

006182

DEZ / 2017

DETRAN

CONTRAN

12/03/2018

MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - PR Nº 014213422620  
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA 1 Cód. RENAVAM 00857400347 R.N.T.R.C. \*\*\*\*\* EXERCÍCIO 2018

NOME MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SU  
DOESTE

CPF / CNPJ 75.927.582/0001-55 PLACA AMV-4670

PLACA ANT / UF \*\*\*\*\* CHASSI 9362A7LZ95B017072

ESPÉCIE TIPO PAS/AUTOMOVEL COMBUSTÍVEL GASOLINA

MARCA / MODELO PEUGEOT/206 10 SENSAT ANO FAB. 2004 ANO MOD. 2005

CAP / POT / CIL SP/75CV CATEGORIA OFICIAL COR PREDOMINANTE PRATA

GOTA ÚNICA VENC. GOTA ÚNICA VENC / COTAS  
IPVA 2018 IMUNE 1ª \*\*\*\*\*  
FAIXA I.P.V.A. PARCELAMENTO / COTAS 2ª \*\*\*\*\*  
A \*\*\*\*\* 3ª \*\*\*\*\*

PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$) IOF (R\$) PRÊMIO TOTAL (R\$) DATA DE PAGAMENTO  
SEGURO 2018 QUITADO

OBSERVAÇÕES MOTOR 10TRO1Q086362 SEM RESERVA  
WALDO PEDRO PATRÍCIO DIRETOR GERENTE

LOCAL S. ANT. SUDOESTE, 13/04/18 DATA DE EMISSÃO 10/02/15

DETRAN - PR  
SECRETARIA DE LICENCIAMENTO E REGISTRO DE VEÍCULOS

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS TRANSPORTADAS OU NAO - SEGURO DPVAT

PR Nº 014213422620 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT  
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO  
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br  
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO 2018 DATA EMISSÃO 13/04/18

VIA 1 CPF / CNPJ 75.927.582/0001-55 PLACA AMV-4670

RENAVAM 00857400347 MARCA / MODELO PEUGEOT/206 10 SENSAT

ANO FAB. 2004 CAT. TARIF. 01 Nº CHASSI 9362A7LZ95B017072

PRÊMIO TARIFÁRIO  
FNS (R\$) 18,63 DENATRAM (R\$) 2,07 CUSTO DO SEGURO (R\$) 0,00

CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15 IOF (R\$) 0,00 TOTAL A SER PAGO PELO SEGURADO (R\$) 45,55

PAGAMENTO  COTA ÚNICA  PARCELADO DATA DE QUITAÇÃO 12/04/18

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

CNPJ 09.248.608/0001-04

S. ANT. SUDOESTE

004924

*Guilherme Schiavon*

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL  
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - PR Nº 014213422638  
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA 1 Cód. RENAVAM 00143721534 R.N.T.R.C. \*\*\*\*\* EXERCÍCIO 2018

NOME  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

CPF / CNPJ 75.927.582/0001-55 PLACA ARJ-5932

PLACA ANT / UF \*\*\*\*\* CHASSI 94J2XCCJ88M032903

ESPÉCIE TIPO PAS/MOTOCICL. COMBUSTÍVEL GASOLINA

MARCA / MODELO SUNDOWN/MAX 125 SED ANO FAB. 2008 ANO MOD. 2008

CAP / POT / CIL 2P/124CC CATEGORIA OFICIAL COR PREDOMINANTE PRATA

COTA ÚNICA IPVA 2018 IMUNE VENC. COTA ÚNICA 1ª \*\*\*\*\*  
2ª \*\*\*\*\*  
3ª \*\*\*\*\*  
FAIXA I.P.V.A. \*\*\*\*\* PARCELAMENTO / COTAS \*\*\*\*\*

PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$) SEGURO 2018 QUITADO IOF (R\$) PRÊMIO TOTAL (R\$) DATA DE PAGAMENTO

OBSERVAÇÕES  
MOTOR JCJ8093238 SEM RESERVA  
TUAN DO PEDRO PATRICIO  
DIRETOR GERAL

LOCAL S. ANT. SUDOESTE, 13/04/18 DATA 14/04/09

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CATEGORIA DE VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS TRANSPORTADAS OU NAO - SEGURO DPVAT

PR Nº 014213422638 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br  
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO 2018 DATA EMISSÃO 13/04/18

VIA 1 CPF / CNPJ 75.927.582/0001-55 PLACA ARJ-5932

RENAVAM 00143721534 MARCA / MODELO SUNDOWN/MAX 125 SED

ANO FAB. 2008 CAT. TARIF. 09 Nº CHASSI 94J2XCCJ88M032903

PRÊMIO TARIFÁRIO

FNS (R\$) 81,29 DENATRAN (R\$) 9,03 CUSTO DO SEGURO (R\$) 0,00

CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15 IOF (R\$) 0,00 TOTAL A SER PAGO PELO SEGURADO (R\$) 184,80

PAGAMENTO  COTA ÚNICA  PARCELADO DATA DE QUITAÇÃO 12/04/18

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

CNPJ 09.248.608/0001-04

S. ANT. SUDOESTE

004925

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL  
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - PR Nº 014210226641  
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA 1 Cód. RENAVAM 00903554275 R.N.T.R.C. EXERCÍCIO 2018

NOME MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SU DOESTE

PLACA 75.927.582/0001-55 PLACA NGF-3298

PLACA ANT / UF 98D15822774905328 CHASSI

ESPECIE TIPO PAS/AUTOMOVEL COMBUSTIVEL ALCO/GASOL

MARCA / MODELO FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX ANO FAB. 2006 ANO MOD. 2007

CAP / POT / CIL 5P/66CV CATEGORIA OFICIAL COR PREDOMINANTE CINZA

COTA ÚNICA 1 IPVA 2018 IMUNE VENC. COTA ÚNICA 1

FAIXA IPVA. PARCELAMENTO / COTAS 2

PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$) IOF (R\$) PRÊMIO TOTAL (R\$) DATA DE PAGAMENTO

SEGURO 2018 QUITADO

OBSERVAÇÕES MOTOR 146E1011\*7275587\* SEM RESERVA

LOCAL S. ANT. SUDESTE DATA 10/02/15

2018.297.4.288825-8 DENATRRN CONTRAN

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS TRANSPORTADAS OU NÃO - SEGURO DPVAT

PR Nº 014210226641 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br  
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO 2018 DATA EMISSÃO 15/03/18

VIA 1 CPF / CNPJ 75.927.582/0001-55 PLACA NGF-3298

RENAVAM 00903554275 MARCA / MODELO FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX

ANO FAB. 2006 CAT. TARIF. 01 Nº CHASSI 98D15822774905328

PRÊMIO TARIFÁRIO DENATRRN (R\$) 2,07 CUSTO DO SEGURO (R\$) 0,00

FNS (R\$) 18,63 IOF (R\$) 0,00 TOTAL A SER PAGO PELO SEGURO (R\$) 45,55

CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15 DATA DE QUITAÇÃO 14/03/18

COTA ÚNICA  PARCELADO

SEGURADORA LÍDER - DPVAT  
CNPJ 05.248.608/0001-04  
S. ANT. SUDESTE 006456

Recebido 28/03/2018  
Adelmo do Jesus

DETRAN - PR Nº 014213422832  
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA 1 CÔD. RENAVAM 00708914934 R.N.T.R.C. \*\*\*\*\* EXERCÍCIO 2018

NOME  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

CPF / CNPJ 75.927.582/0001-55 PLACA AIG-5794

PLACA ANT / UF \*\*\*\*\* CHASSI 9BWZZZ237WFO21279

ESPÉCIE TIPO MIS/CAMIONETA COMBUSTÍVEL GASOLINA

MARCA / MODELO VW/KOMBI ANO FAB. 1998 ANO MOD. 1999

CAP / POT / CIL 8P / 0.75T / 61CV CATEGORIA OFICIAL COR PREDOMINANTE BRANCA

COTA ÚNICA VENC. COTA ÚNICA 1ª \*\*\*\*\*

IPVA 2018 IMUNE 2ª \*\*\*\*\*

FAIXA I.P.V.A. PARCELAMENTO / COTAS 3ª \*\*\*\*\*

PRÊMIO TARIFÁRIO (RS) IOF (RS) PRÊMIO TOTAL (RS) DATA DE PAGAMENTO  
SEGURO 2018 QUITADO

OBSERVAÇÕES SEM RESERVA

LOCAL S. ANT. SUDOESTE, 13/04/18 DATA DE EMISSÃO 16/11/98

DENATRAN

CONTRAN

PR Nº 014213422832 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT  
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO  
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br  
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO 2018 DATA EMISSÃO 13/04/18

VIA 1 CPF / CNPJ 75.927.582/0001-55 PLACA AIG-5794

RENAVAM 00708914934 MARCA / MODELO VW/KOMBI

ANO FAB. 1998 CAT. TARIF. 01 Nº CHASSI 9BWZZZ237WFO21279

PRÊMIO TARIFÁRIO

FNS (RS) 18,63 DENATRAN (RS) 2,07 CUSTO DO SEGURO (RS) 0,00

CUSTO DO BILHETE (RS) 4,15 IOF (RS) 0,00 TOTAL A SER PAGO PELO SEGURADO (RS) 45,55

PAGAMENTO  COTA ÚNICA  PARCELADO DATA DE QUITAÇÃO 12/04/18

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

CNPJ 09.248.608/0001-04

S. ANT. SUDOESTE

004945

JAN / 2018

*Atto fusure*

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL  
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - PR Nº 014213422689  
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA 1 CÔD. RENAVAM 00523017464 R.N.T.R.C. \*\*\*\*\* EXERCÍCIO 2018

NOME  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

CPF / CNPJ 75.927.582/0001-55 PLACA BBB-5212

PLACA ANT / UF NL-1012/PR CHASSI 9BFXXLM1JDB93568

ESPÉCIE TIPO CAR/CAMINHÃO/BASCULANTE COMBUSTÍVEL DIESEL

MARCA / MODELO FORD/14000 ANO FAB. 1988 ANO MOD. 1989

CAP / POT / CIL 14,00T/132CV CATEGORIA OFICIAL COR PREDOMINANTE BRANCA

COTA ÚNICA IPVA 2018 IMUNE VENC. COTA ÚNICA 1ª \*\*\*\*\*

FAIXA I.P.V.A. PARCELAMENTO / COTAS 2ª \*\*\*\*\*  
3ª \*\*\*\*\*

PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$) IOF (R\$) PRÊMIO TOTAL (R\$) DATA DE PAGAMENTO  
SEGURO 2018 QUITADO

OBSERVAÇÕES  
SEM RESERVA  
CMT= 14,00T PBT= 14,00T  
TUN DO FRENTO PATRICIA  
DIRETOR-GERAL

LOCAL S. ANT. SUDOESTE, 13/04/18 DATA 08/02/89

DENATRAN

CONTRAN

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS FÍSICOS CUBRINDO OS VEÍCULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS TRANSPORTADAS OU NÃO - SEGURO DPVAT

PR Nº 014213422689 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT  
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO  
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br  
SAC DPVAT 0800 022 1204

VIA 1 CÔD. RENAVAM 00523017464 R.N.T.R.C. \*\*\*\*\* EXERCÍCIO 2018 DATA EMISSÃO 13/04/18

CPF / CNPJ 75.927.582/0001-55 PLACA BBB-5212

RENAVAM 00523017464 MARCA / MODELO FORD/14000

ANO FAB. 1988 CAT. TARIF. 10 Nº CHASSI 9BFXXLM1JDB93568

PRÊMIO TARIFÁRIO

FNS (R\$)	DENATRAN (R\$)	CUSTO DO SEGURO (R\$)
19,50	2,17	0,00

CUSTO DO BILHETE (R\$)	IOF (R\$)	TOTAL A SER PAGO PELO SEGURADO (R\$)
4,15	0,00	47,48

PAGAMENTO  COTA ÚNICA  PARCELADO DATA DE QUITAÇÃO 12/04/18

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

CNPJ 09.248.608/0001-04

S. ANT. SUDOESTE

004930

Actô Financeira  
24/04

MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - PR Nº 014213422735  
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA: 1 Cód. RENAVAM: 00515566624 R.N.T.R.C.: \*\*\*\*\* EXERCÍCIO: 2018

NOME: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

CPF / CNPJ: 75.927.582/0001-55 PLACA: MAC-5341

PLACA ANT / UF: \*\*\*\*\* CHASSI: 34403312053812

ESPÉCIE TIPO: CAR/CAMINHAD/C. ABERTA COMBUSTÍVEL: DIESEL

MARCA / MODELO: M. BENZ/L 1113 ANO FAB.: 1973 ANO MOD.: 1973

CAP / POT / CIL: 19.00T/145CV CATEGORIA: OFICIAL COR PREDOMINANTE: BRANCA

COTA ÚNICA: IPVA 2018 IMUNE VENC. COTA ÚNICA: 1ª \*\*\*\*\* VENC / COTAS

FAIXA I.R.V.A.: \*\*\*\*\* PARCELAMENTO / COTAS: 2ª \*\*\*\*\* 3ª \*\*\*\*\*

PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$): SEGURO 2018 QUITADO IOF (R\$): PRÊMIO TOTAL (R\$): DATA DE PAGAMENTO:

OBSERVAÇÕES: 2 EIXOS SEM RESERVA CMT= 19,00T PBT= 19,00T

LOCAL: S. ANT. SUDOESTE, 13/04/18 DATA: 23/10/98

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS TRANSPORTADAS OU NAO - SEGURO DPVAT

PR Nº 014213422735 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO: 2018 DATA EMISSÃO: 13/04/18

VIA: 1 CPF / CNPJ: 75.927.582/0001-55 PLACA: MAC-5341

RENAVAM: 00515566624 MARCA / MODELO: M. BENZ/L 1113

ANO FAB.: 1973 CAT. TARIE.: 10 Nº CHASSI: 34403312053812

PRÊMIO TARIFÁRIO

FNS (R\$): 19,50 DENATRAN (R\$): 2,17 CUSTO DO SEGURO (R\$): 0,00

CUSTO DO BILHETE (R\$): 4,15 IOF (R\$): 0,00 TOTAL A SER PAGO PELO SEGURADO (R\$): 47,48

PAGAMENTO:  COTA ÚNICA  PARCELADO DATA DE QUITAÇÃO: 12/04/18

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

CNPJ 09.248.608/0001-04

S. ANT. SUDOESTE

004935

260 fevereiro  
4/04

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL  
MINISTÉRIO DAS CIDADES

VALID 97300464  
DENATRAN  
CONTRON

DETRAN - PR

Nº 011377785305

CERTIFICADO DE REGISTRO DE VEÍCULO

82691550471

VIA  
01

COD. RENAVAM

00659287706

RNTRC

\*\*\*\*\*

NOME/ENDEREÇO

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SU  
DOESTE  
AV BRASIL, 621  
PREFEITURA CENTRO

CPF/CNPJ

75.927.582/0001-55

PLACA

LAJ-2386

NOME ANTERIOR

JOAO PAULO BARRETO DOS REIS

PLACA ANT/UF

\*\*\*\*\*

CHASSI

1FICR1UX1TTA52925

ESPÉCIE TIPO

CAR/CAMIONETE/C. ABERTA

COMBUSTÍVEL

GASOL/GNV

MARCA/MODELO

I/FORD RANGER XL

ANO FAB.

1996

ANO MOD.

1996

CAP/POT/CIL

1,00T/162CV

CATEGORIA

OFICIAL

COR PREDOMINANTE

VERDE

OBSERVAÇÕES

SEM RESERVA

DATA

12/08/14

S. ANT. SUDESTE PR

MARCOSELIAS TRAU DASILVA

Director Geral  
EXPEDIDOR